
Panevėžio AVPK darbuotojai Lietuvos atkūrimo šimtmetį pasitiko
gausiais renginiais

Vasario 13 dieną Panevėžio apskrities vyriausiojo policjos komisariato darbuotojai dalyvavo
plaukimo varžybose Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti.

Dalyviai varžėsi asmeninėje, komandinėje įskaitoje ir šeimų estafetėje.

Asmeninėse varžybose moterų grupėje 50 metrų laisvuoju stiliumi greičiausiai įveikė
Raimonda Pintukaitė iš Patrulių kuopos komandos, antroji atplaukė Laima Keblienė iš
Panevėžio miesto ir rajono policijos komisariato komandos. Trečioji vieta atiteko Gretai
Drevinskaitei iš Biržų rajono policijos komisariato komandos.

Asmeninėse varžybose vyrų grupėje 50 metrų laisvuoju stiliumi pirmasis nuplaukė Panevėžio
miesto ir rajono  komandos, antrasis – Arnoldas Gumbelevičius iš  Patrulių kuopos
komandos, trečiąją vietą iškovojo Aidas Bagvila  iš Panevėžio miesto ir rajono  komandos.

Komandinėje įskaitoje greičiausia buvo Jaunųjų policijos rėmėjų komanda, antrąją vietą
iškovojo Panevėžio miesto ir rajono komisariato komanda, trečioji vieta atiteko Patrulių
kuopos komandos.

Šeimos estafetės rungtyje greičiausia buvo Keblių šeima, antroji vieta aiteko Gustaičiams, o
trečioji –  Navickams.

Vasario 14-osios, Įsimylėjėlių dienos, popietę plačiai besišypsodami į Panevėžio miesto
dailės galeriją rinkosi viktorinos „Ar žinai?” dalyviai.

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato organizuojamas ir jau tradicija tapęs
renginys šįkart skirtas Lietuvos 100-mečiui paminėti. Protų mūšis suburia ne tik pareigūnus,
bet ir gausias svečių pajėgas.

Muzikinę programą viktorinos dalyviams padovanojo gabus jaunuolis, policijos darbuotojos
sūnus Ignas Kerulis. Jis dalyvius džiugino akordeono skambesiu, itin gerinusiu renginio
aplinką.

12 komandų renginyje krimto suktus ir šmaikščius klausimus, prisiminė Lietuvos istoriją,
 nepamiršo meilės temos ir demonstravo paruoštus namų darbus.

Intensyvi kova vyko iki paskutinės akimirkos, o pergalę išplėšė prokurorai. Antrąją vietą
užėmė Rokiškio rajono policijos komisariato komanda, o trečioji vieta atiteko Panevėžio
miesto ir rajono policijos komisariatui.



Panevėžio AVPK darbuotojai Lietuvos atkūrimo šimtmetį pasitiko
gausiais renginiais

Prizinių vietų laimėtojams buvo įteiktos vertingos dovanos ir, žinoma, kvietimas viktorinoje
„Ar žinai?” susitikti po metų.

Vasario 15 dieną Panevėžio apskrities vyriausiajame policijos komisariate vyko šventinis
Lietuvos valstybės atkūrmo dienos minėjimas.

Vieningai sugiedojus valstybės himną, tautiniais kostiumais pasipuošę renginio vedėjai
priminė garbingą Lietuvos 100-mečio istoriją ir asmenybes, garsinančias mūsų šalį visame
pasaulyje, padėjusias iškovoti Lietuvos laisvę.

Valstybės šventės proga policijos bendruomenę sveikino apskrities policijos vadovas Egidijus
Lapinskas. Prisiminimais apie ankstesnę policiją pasidalijo Lietuvos policijos veteranų
asociacijos Panevėžio filialo pirmininkas Ignas Raila.

Panevėžio apskrities policijos komisariato viršininkas Egidijus Lapinskas apdovanojo
nusipelniusius policijos darbuotojus, dėkojo už kasdienes pastangas ir linkėjo pasiekti dar
geresnių rezultatų.

Juozo Miltinio gimnazijos programa nudžiugino liaudies šokiais ir prajuokino įdomiu
pasakojimu.

Renginiui baigiantis buvo parodytas policijos bendruomenės sukurtasą sveikinimas Lietuvai
100 metų sukakties proga.

Po minėjimo pareigūnai aktyviai dalyvavo kraujo donorystės akcijoje. Dovanodami kraujo
sakė, jog vadovaujasi šūkiu „Ginti. Saugoti. Padėti“, tikėdami, kad gėris visada sugrįžta.

Vasario 16-ąją Panevėžio apskrities policijos bendruomenė Lietuvos valstybės atkūrimo
šimtmetį minės ir dalyvavimu prasmingoje akcijoje „Apjuoskime Panevėžį“.

Vyresnioji specialistė                                 Karolina Miganovičienė


